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گاتزتا دلو اسپورت )ایتالیا(
میلان در حالی در هفته هجدهم سری 
A، 1-0 مغلوب ناپولی شد که بازیکنان 
و مربیــان ایــن تیــم از اینکــه VAR گل 
دقیقه آخرشــان بــه ناپولــی را رد کرده 
عصبانــی هســتند. نتیجه ای کــه باعث 
شــد ناپولــی از روســونری جلــو بزنــد. 
اتفاقــی کــه ایــن روزنامــه با تیتــر »این 
VAR قابل اجرا نیست« به آن واکنش 

نشان داد.

گاردین اسپورت )انگلیس(
در هفتــه هجدهــم لیــگ برتــر جزیــره، 
 2-2 تســاوی  بــه  لیورپــول  و  تاتنهــام 
رسیدند. یورگن کلوپ سرمربی لیورپول 
از این که داور، هری کین ستاره تاتنهام را 
اخراج نکرد، ولی با بررسی مجدد، اندی 
رابرتســون را با کارت قرمــز جریمه کرد، 
بشــدت عصبانی بود و ایــن روزنامه هم 
تیتــر »100 درصــد کارت قرمــز« را برای 

آن برگزید.

مارکا )اسپانیا(
لالیــگا  ششــم  هفتــه  در  رئال مادریــد 
گل  بــدون  تســاوی  بــا  کادیــز  مقابــل 
متوقــف شــد ولــی اختــلاف امتیــازش 
بــا ســویا در صــدر جــدول باشــگاه های 
اســپانیا به عــدد ۶ رســید. نتیجه ای که 
این روزنامــه به آن پرداخته و با اشــاره 
به بــازی دفاعــی بازیکنان کادیــز برابر 
کهکشــانی ها، تیتر »فشــردگی« را برای 

این بازی انتخاب کرد.
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قدردانی جهان اسلام از اقدام بازیکنان مسلمان 
در پاک کردن پرچم رژیم صهیونیستی

دیدار تیم های ستارگان جهان با ستارگان کشورهای عربی در قطر جمعه شب در 
حالی برگزار شد که مهدی مهدوی کیا، ستاره سابق تیم ملی و سرمربی تیم ملی 
امید به عنوان میهمان افتخاری در تیم منتخب ستارگان عرب و با پیراهنی که پرچم 
کشورهای عضو فیفا از جمله رژیم صهیونیستی روی آن نقش بسته بود، برابر تیم 
منتخب جهان بازی کرد. این موضوع با واکنش برخی از مسئولان کشور همراه شد 

و دیروز ســازمان بسیج ورزشــکاران با صدور 
بیانیه ای، حضور ســرمربی تیم ملی فوتبال 
امید در کنار آورام گرانت ســرمربی اسرائیلی 
سابق چلسی و پوشــیدن پیراهنی که تصویر 
پرچم این رژیم بر روی آن نقش بسته بود را 
محکوم کرد. طراحان برگزاری این مسابقه در 
اقدامی بی سابقه پرچم  های کشورهای عضو 
فیفــا را روی لبــاس بازیکنــان طراحــی کرده 
بودنــد که در ایــن بین توجه ویــژه ای به درج 
پرچــم رژیم صهیونیســتی صــورت گرفت. 

نکته قابل توجه در این بین مسئولیت پذیری و هوشیاری شماری از ستارگان فوتبال 
کشورهای عربی از جمله رباح ماجر اسطوره فوتبال الجزایر، نواف التمیاط بازیکن 
خلاق سال  های نه چندان دور فوتبال عربستان و عماد الحوسنی بازیکن سابق تیم 
ملی عمان بود. نواف التمیاط اسطوره فوتبال عربستان و باشگاه الهلال که در این 
مســابقه حضور داشت، پرچم صهیونیســت ها را از روی لباسش پاک کرد و حاضر 
نشد با این پرچم وارد میدان شود. همچنین عماد الحوسنی بازیکن سابق تیم ملی 
عمان هم رفتار مشــابهی نشان داد که این اقدام با استقبال و تقدیر مسلمانان در 
فضای مجازی همراه شد. همچنین موجی از انتقادات به برگزاری این بازی در قطر 
با حضور کشورهای عربی در فضای مجازی شکل گرفت و تعدادی از کاربران فضای 

مجازی در کشورهای عربی و مسلمان این بازی را محکوم کردند.

 عذرخواهی فدراسیون جهانی وزنه برداری
از پخش اشتباهی سرود ایران

مســابقات وزنه برداری قهرمانی جهان در ازبکســتان برگزار شد و تیم ملی ایران با 
548 امتیــاز و کســب 2 مــدال طلا، 3 نقره و 3 برنــز به عنوان نایب قهرمانی تیمی 
دســت یافــت. هنگام مراســم اهــدای مــدال دســته 102 کیلوگرم مســابقات که با 
قهرمانی رســول معتمدی و ســومی امیر حقوقی همراه شد، سرود ایران به اشتباه 
پخش شــد و فدراســیون جهانی وزنه برداری دیروز نســبت به این اتفاق به صورت 
رســمی از فدراسیون وزنه برداری ایران عذرخواهی کرد. در نامه فدراسیون جهانی 
آمده است:»ما حساسیت این موضوع را درک می کنیم و به دلیل این اشتباه بزرگ 
که انجام شد، بسیار شرمنده هستیم. لطفاً عذرخواهی ما را بپذیرید. مطمئن باشید 
که فدراسیون جهانی در آینده توجه ویژه ای خواهد داشت که چنین اشتباهی دیگر 

تکرار نشود. یک بار دیگر عذرخواهی ما را از صمیم قلب بپذیرید.«
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گروه ورزشــی/  مرحله یک شانزدهم نهایی 
جام حذفی که یکشــنبه با برگزاری 12 دیدار 
آغاز شــد، دیروز با انجام 4 مسابقه دیگر به 
پایــان رســید. در یکــی از دیدارهــا، صنعت 
نفت و شمس آذر قزوین در ورزشگاه تختی 
آبادان به مصاف هم رفتند که با برتری 1-3 
شاگردان علیرضا منصوریان به پایان رسید. 
عباس بوعــذار )3(، محمدرضا غبیشــاوی 
)27( و شــروین بــزرگ )40( بــرای نفتی هــا 
و عبــاس عســگری )81(  برای تیــم قزوینی 
گلزنی کردند. اما اولین شگفتی جام حذفی 
در بــازی خلیــج فــارس ماهشــهر و هــوادار 
رقــم خورد و تیــم لیگ دو خلیج فــارس با 
تــک گل عباس طهماســبی )85- پنالتی( 
به پیروزی رســید تا تیم لیگ برتــری هوادار 
تحت هدایت رضا عنایتــی از دور رقابت ها 
کنــار بــرود. در دیگر دیــدار، مصــاف تراکتور 
و مــس رفســنجان در وقت هــای قانونــی و 
اضافی با تســاوی بدون گل به پایان رســید. 
مــس رفســنجان در ضربــات پنالتــی 1-3 
از ســد تراکتور گذشــت تا شــاگردان زوانمیر 
ســولدو وداع زودهنگامــی بــا جــام حذفــی 
داشته باشند. سولدو در نشست خبری بعد 
از بــازی گفــت: »بایــد به بازیکنانــم تبریک 
بگویــم کــه در 120 دقیقه بازی خوبــی ارائه 
و تیــم حریف را کنتــرل کردند. نمی خواهم 

 به داوری کاری داشــته باشم اما یک پنالتی 
صد درصد برای ما گرفته نشد و یک صحنه 
هــم موقعیــت گل اصلی ما آفســاید اعلام 
شــد. ما از دو موقعیت می توانســتیم به گل 
برسیم. به تیم حریف تبریک می گویم ولی 
بازی که به پنالتی کشــیده می شود، شانسی 
می  شود و امروز هم شانس بیشتر به سمت 

مس بود.«
در آخرین دیدار این مرحله پرسپولیس 
و تیم لیگ یکی ویســتاتوربین در ورزشــگاه 
یحیــی  گرفتنــد.  قــرار  هــم  برابــر  آزادی 
نفــرات  از  مســابقه  ایــن  در  گل محمــدی 
جدیدی اســتفاده و 7 تغییر نسبت به بازی 
آخــر تیمش مقابل پیکان در ترکیب اصلی 
اعمــال کــرد. به ایــن ترتیب کــه حامد لک، 
فرشــاد فرجی، علیرضــا ابراهیمی، مهدی 
شیری، علی شــجاعی، رضا اسدی، محمد 
شریفی، ســیامک نعمتی، احسان پهلوان، 
عیســی آل کثیر و مهدی عبــدی آغاز کننده 
ایــن مســابقه بــرای سرخپوشــان پایتخــت 
بودنــد. ضمــن اینکــه نــام وحیــد امیــری و 
مهدی ترابی که در بازی قبل دوباره آســیب 
دیدند، در لیست پرسپولیس برای این بازی 
قرار نداشــت و در نبود ســیدجلال حسینی، 
امید عالیشــاه، کمــال کامیابی نیــا و امیری، 
بازوبند کاپیتانی در اختیار سیامک نعمتی 

قرار گرفت. در دقایــق ابتدایی این دیدار که 
در هــوای بارانــی تهران برگزار شــد، توپ در 
میانــه میــدان در جریان بود تــا دقیقه 11 که 
ارســال توپ از ســمت راســت با ضربه ســر 
عبدی همراه شد که رضا جبارنژاد دروازه بان 
ویستاتوربین آن را مهار کرد. دقیقه 17 عبدی 
در محوطه جریمه ویســتاتوربین ســرنگون 
شــد اما روح الله شریفی، داور بازی اعتقادی 
حرکــت  دقیقــه 22  نداشــت.  پنالتــی  بــه 
راســت  از ســمت  بازیکنــان ویســتاتوربین 
خطرســاز شــد و ضربــه مرتضــی حســینی 
را مدافــع پرســپولیس برگردانــد و در ادامه 
حمدالله ابدام شوت خود را به سمت دروازه 
زد که به بیرون رفت. تلاش پرسپولیســی ها 
برای نزدیک شدن به دروازه میهمان ادامه 
داشــت و دقیقه 31 ارســال خوب شــجاعی 
روی دروازه ایــن تیــم بــا ضربــه ســر عبدی 
همراه شد اما توپ با اختلاف کم راهی اوت 
شد و در ادامه هم موقعیت خاصی به وجود 
نیامد تا نیمه اول با تساوی بدون گل به پایان 
برســد. ســرخ ها نیمــه دوم را طوفانــی آغاز 
کردند و چند حمله روی دروازه حریف لیگ 
یکی خود خلق کردند که از آن جمله دقایق 
53 و 54 بود که عیسی آل کثیر می توانست 
دروازه میهمــان را بــاز کند اما هــر 2 بار توپ 
از کنار دروازه به بیرون رفت. پرسپولیسی ها 

بــه حملات خود ادامه دادند و دقیقه 59 به 
گل رسیدند که البته به دلیل آفساید، مردود 
اعلام شد. شاگردان گل محمدی پس از این 
صحنه به حملات خود افزودند و دقیقه 64 
سانتر احسان پهلوان از جناح چپ پایه گذار 
گل نخست شد. محمد شریفی با ضربه سر 
دروازه ویستاتوربین را گشود تا نخستین گل 
خود را با پیراهن پرسپولیس به ثمر برساند. 
موتور ســرخ ها روشن شــد و آنها یک دقیقه 
بعد بــه گل دوم هم رســیدند. فرار عیســی 
آل کثیــر از جنــاح چــپ و پــاس کات بک او 
ســیامک نعمتی را در موقعیت گلزنی قرار 
داد و نعمتی هم با یک شوت محکم همین 

کار را انجام داد. البته در این صحنه بازیکنان 
ویستاتوربین معتقد بودند که توپ در شرایط 
مشــکوک به آفســاید به آل کثیر رســیده اما 
داور گل را صحیح اعلام کرد. پرسپولیسی ها 
دقیقــه 81 به برتــری خــود افزودند. حمله 
همه جانبــه ســرخ ها باعــث شــد تــوپ در 
محوطه جریمه به سرلک برسد و در حالی 
که گلر ویســتا برای جمع کردن توپ خروج 
ناموفقی از دروازه داشت، سرلک با یک تکل 
تــوپ را از او عبور داد و در شــرایطی که توپ 
در آســتانه عبور از خــط دروازه بود، آل کثیر 
بــه آن ضربه زد تا گل ســوم بــه نام خودش 
ثبت شود. بازیکنان ویستاتوربین که چیزی 

برای از دســت دادن نداشتند، دقایق پایانی 
جلو کشــیدند و چنــد حمله تــدارک دیدند 
اما دو شــوت بازیکنان این تیم در دقایق 90 
و 91 راهــی به چهارچــوب دروازه حامد لک 
پیدا نکرد. در حالی که 4 دقیقه وقت اضافه 
اعلام شــده بود، پرسپولیس با شوت دقیقه 
94 علی شــجاعی از پشت محوطه جریمه 
بــه گل چهــارم هم رســید تا ضمن کســب 
بردی پرگل و شــیرین به مرحله یک هشتم 
پایانی جام حذفی صعود کند.  پرسپولیس 
یک شب مانده به یلدا جشن باشکوهی زیر 
باران برگزار و یکی از بهترین پیروزی هایش 

را کسب کرد.

سرخ ها با 4 گل از سد ویستا توربین  گذشتند و به یک هشتم جام حذفی صعود کردند

یلدایی ترین برد پرسپولیس

گــروه ورزشــی/  بــا پرداخت تمــام مطالبــات گابریــل کالدرون و دســتیارش 
خواکین توسط باشگاه پرسپولیس، وکیل این مربی آرژانتینی طی نامه ای به 
فیفا، دریافت پول را تأیید کرد تا پنجره نقل  و انتقالات باشــگاه پرســپولیس 
باز شــود. به این ترتیب بالاخره ســرخ ها از پرونده ای 
یافتنــد؛  رهایــی  طاقت فرســا  و  مــدت  طولانــی 
موضوعــی کــه از  دوره مدیریــت محمدحســن 
انصاری فرد در پرســپولیس آغاز شــد و در حالی 
که فقط 12۵ هزار دلار از قسط نخست 300 هزار 
دلاری گابریل کالدرون سرمربی آرژانتینی وقت 
پرســپولیس باقی مانده بود، مبلغ مذکور با 
10 روز تأخیر نســبت به توافق دو طرف 
بــه حســاب کالدرون واریز شــد و به 
خاطر همین تأخیر 10 روزه، این 
مربی هم توانست قراردادش 
را بــا پرســپولیس یک طرفه 
ضمــن  و  کنــد  فســخ 
جدایــی در نیــم فصل، 
تمام پول قــراردادش 
فصــل(  پایــان  )تــا 
در  کنــد.  طلــب  را 
نهایت هم با حکم 
وضعیــت  کمیتــه 
پرســپولیس  فیفــا، 
بــه  محکــوم 

پرداخت ۵80 هزار دلار با ۵ درصد سود سالانه به کالدرون، 9۵ هزار دلار با ۵ 
درصد ســود سالانه به خواکین و 78 هزار دلار به والنسیا، دستیاران کالدرون 
شــد؛ با اینکــه در ادامه پرونده کالدرون و خواکین با اعتراض پرســپولیس در 
دادگاه CAS پیگیری شــد اما پرســپولیس مطالبات والنســیا را پرداخت کرد 
تا فقط در 2 پرونده دیگر درگیر باشــد. البته باشــگاه پرســپولیس پس از رأی 
دادگاه CAS نتوانســت در مهلت تعیین شــده مطالبات کالدرون و خواکین 
را بپــردازد و بــه همین خاطر از 19 شــهریور 1۴00 پنجره نقــل  و انتقالاتی این 
باشــگاه توســط کمیتــه انضباطی فیفا بســته شــد و طبــق حکم قــرار بود به 
محض پرداخت مطالبات مربی آرژانتینی محرومیت پرســپولیس از نقل  و 
انتقالات لغو شود؛ بالاخره پرسپولیس با پرداخت 7۴0 هزار دلار به کالدرون 
و دستیارش و تأیید این موضوع توسط وکیل او، این پرونده را مختومه کرد تا 

پنجره نقل  و انتقالاتی اش رسماً باز شود.
ë مصدومیت مدافع تاجیکستانی پرسپولیس 

 کادر فنی پرسپولیس در انتظار این مهم و باز شدن پنجره نقل و انتقالاتی 
بودنــد تا بتوانند از 2 بازیکن تاجیکســتانی کــه در این مدت تنها در تمرینات 
ســرخ ها حضور یافته  بودند، استفاده کنند. اما دیروز خبری منتشر شد مبنی 
بر اینکه وحدت هنانوف که به عنوان مدافع میانی از اســتقلال تاجیکســتان 
به جمع سرخپوشان پیوسته، در جریان تمرین یکشنبه دچار آسیب دیدگی 
شــده اســت. علیرضا حقیقت، پزشــک پرســپولیس درخصــوص وضعیت 
ایــن بازیکن تاجیکی گفت: »پوســت مــچ پای هنانوف دچار پارگی شــده که 
بلافاصلــه برای درمان اولیه عازم بیمارســتان شــد و امــروز )دیروز( جراحی 
لازم روی پــای او انجــام خواهد شــد. ا ن شــاءالله از 2،3 هفته دیگــر می تواند 
بــا انجــام مراقبت هــای لازم و تمرینــات ویــژه، دوبــاره به تمرینــات گروهی 

بازگردد.«

اســتقلالی ها پس از پیــروزی مقابل تیم لیگ یکی 
نــود ارومیه در ضربات پنالتــی و صعود به مرحله 
یک هشتم نهایی جام حذفی، دیروز تمرینات شان 
را در مجموعه ورزشی آرارات پیگیری کردند. فرهاد 
مجیدی در جریان این تمرین درخصوص عملکرد 
شاگردانش در بازی با نود با آنها صحبت کرد. این 
در حالی اســت که براساس برخی منابع، سرمربی 
آبی پوشــان پــس از بازی در رختکــن از بازیکنانش 
انتقاد کــرده بود: »این پیراهن تــن خیلی ها بوده و 
امروز در اختیار شــما قرار گرفته اســت. بهتر است 
قــدر ایــن پیراهــن و جایگاهــی را که داریــد بدانید. 
نباید بازی به ضربات پنالتی کشیده می شد. ما باید 

پاسخگوی هواداران باشیم.« 
جالــب اینکــه فرهــاد در نشســت خبــری بعــد از 
بازی هم گفت: »من رویم نمی شــد که به جلســه 
کنفرانس بیایم. لازم می دانم از هواداران استقلال 
بــه خاطر عملکــرد امروزمــان عذرخواهــی کنم.« 
گفتنی اســت در تمرین دیــروز، بازیکنانی که برابر 
نود به میــدان رفتند به ریکاوری پرداختند و ســایر 
بازیکنــان بعــد از گرم کردن و پاســکاری ترکیبی به 
فوتبال درون تیمی در نیمه زمین مشغول شدند. 
رشــید مظاهــری هــم کــه گفته می  شــد بــه دلیل 
مصدومیــت دیدار جــام حذفــی را از دســت داده 
در ایــن تمریــن حضــور داشــت. او از دســت خــود 

عکسبرداری کرده است. همچنین محمد دانشگر 
که در بازی با نود دچار مصدومیت شــد به صورت 
اختصاصی به تمرین پرداخت و قرار است از امروز 
در تمرینات گروهی شــرکت کند. ضمن اینکه وریا 
غفوری کاپیتان اســتقلال هم که مدتــی را به دلیل 
آســیب دیدگــی در تمرینــات آبی پوشــان شــرکت 
نمی کــرد و بازی هــای اخیــر ایــن تیــم را از دســت 
داد، در تمریــن دیــروز حضور داشــت و به صورت 
اختصاصــی کار کرد. اســتقلال جمعه پیــش رو در 

هفته یازدهم لیگ به مصاف شهرخودرو می رود.

انتقاد مجیدی از عملکرد استقلالی ها
غفوری برگشت، مظاهری و دانشگر انفرادی تمرین کردند

با تأیید پرداخت طلب کالدرون، پنجره نقل  و انتقالات پرسپولیس باز شد

پایان پرونده طاقت فرسا

دستور معاون رئیس جمهوری برای بیمه  قهرمانان
عباس مقتدایی، نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
از دستور محمد مخبر، معاون اول رئیس جمهوری به وزیر ورزش و جوانان برای 
بیمه شدن قهرمانان و مربیان ورزشی ملی خبر داد. مقتدایی در این خصوص 
به ایســنا گفت: »در نامه ای به آقای مخبر معاون اول رئیس جمهور درخواست 
کردم که قهرمانان و مربیان ورزشــی در سطوح ملی تحت پوشش بیمه ای قرار 
گیرند. بر همین اســاس معاون اول رئیس جمهوری در نامه ای به آقای حمید 
سجادی، وزیر ورزش و جوانان دستور رسیدگی داد تا قهرمانان ورزشی و مربیان 

در سطوح ملی تحت پوشش بیمه قرار گیرند.«

فوتبال ایران در انتظار تأیید مجلس
اســفندماه سال 1399 انتخابات ریاست فدراســیون فوتبال برگزار و شهاب الدین 
عزیــزی خادم به عنوان رئیس جدید فدراســیون منصوب شــد. به گــزارش ایرنا، 
در همــان زمان فیفا به فدراســیون فوتبال فرصت یکســاله داد تا اساســنامه این 
فدراسیون اصلاح و به فدراسیون جهانی فوتبال ارسال شود. تأکید فیفا روی لفظ 
نهاد عمومی غیردولتی است و مجمع فدراسیون فوتبال، وزارت ورزش و جوانان 
و دولــت با اصلاحات صورت گرفته موافقت کردند و تنها تأیید مجلس شــورای 
اســلامی باقی ماند و حالا در فاصله حدود 70 روز تا ضرب الاجل فیفا مســئولان 
فدراســیون فوتبال به دنبال تأیید این اساســنامه از ســوی مجلس هستند. این در 
حالی است که برخی نمایندگان مجلس روی لفظ نهاد عمومی غیردولتی مشکل 

دارند و می پندارند فیفا قصد دخالت در امور ورزش و فوتبال ایران را دارد.

 تقدیر بنیاد شهید از جامعه فوتبال
 13 آذر سال جاری و همزمان با برگزاری مسابقات هفته هشتم لیگ برتر فوتبال 
از جمله دربی پایتخت، ســازمان لیگ با برگزاری مراســمی از خانواده شــهدای 
مدافع سلامت با حضور قاضی زاده هاشمی رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران 
و حمیــد ســجادی وزیــر ورزش و جوانــان و شــهاب الدین عزیزی خــادم رئیس 
فدراسیون فوتبال تقدیر کرد. بر همین اساس بنیاد شهید و امور ایثارگران دیروز 
طی نامــه ای به معاونت فرهنگی وزارت ورزش و جوانان از فدراســیون فوتبال، 
سازمان لیگ، باشگاه ها و هیأت های فوتبال قدردانی کرد. در بخشی از این نامه 
آمده است:»شکر باید گفت، بر تقدیری که با عنایت پروردگار مجال خدمت به 
شــهدا و خانواده های آنان را مقدر داشــت. منزلت یاد و یادآوران شــهدا را پاس 
می داریــم و به شــکرانه توفیق و به رســم ادب و ارادت، برخــود فرض می دانیم 
که از تدارک برنامه زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدای سلامت و تقدیر از آن 
بزرگــواران که در بین برگزاری مســابقه فوتبال دو تیم پایتخــت در تاریخ 13 آذر 

1۴00 به عمل آمد؛ تشکر و سپاسگزاری می نماییم.«

محبوبیت حسن یزدانی در میان عراقی ها
اردوی تمرینی، تفریحی و زیارتی تیم ملی کشــتی آزاد در بغــداد از 25 آذر آغاز 
و در حــال برگــزاری اســت و آزادکاران کشــورمان در این ســفر از کاظمین و کربلا 
زیارت کرده اند. عراقی ها اعضای تیم ملی کشتی آزاد ایران را می شناسند و بازار 
عکس هم در بغداد داغ است. طبق معمول محبوب ترین عضو تیم ملی کشتی 
آزاد حســن یزدانی است. کشتی گیری که از سال 2015 به بعد در کلیه مسابقات 
جهانی و المپیک مدال گرفته و در بازی های المپیک 2020 توکیو نیز با شکست 

دیوید تیلور امریکایی قهرمان جهان شد.

 جراحی موفقیت آمیز کاپیتان اسبق پرسپولیس

بازیکن سال های نه چندان دور پرسپولیس 
کاپیتانــی  بازوبنــد  بــازی  چنــد  بــرای  کــه 
قرمزهــا را در دوران علی دایــی و برانکــو بــه 
بــازو بســت، در بیمارســتان به ســر می برد. 
بــه گــزارش تابناک، مهــرداد کفشــگری که 
3فصل پیراهن پرســپولیس را در لیگ های 
ســیزدهم تــا پانزدهم پوشــید، به ســرطان 
تیروئید مبتلا شــده و به همین خاطر صبح 

دیروز در بیمارســتان امام خمینــی)ره( گلویش مورد عمل جراحــی قرار گرفت. 
کفشگری که 34 سال دارد، پس از عمل جراحی یک ساعت در بخش آی سی یو 
قرار داشــت و پس از به هوش آمدن به بخش منتقل شد و طبق اظهارات میری 
پزشک معالجش، عمل جراحی موفقیت آمیز بوده است. گفتنی است دایی که 
از ابتدا پیگیر وضعیت سلامت شاگرد سابق خود بوده با پزشک معالج کفشگری 
در خصوص آخرین وضعیتش صحبت کرد. یحیی گل محمدی و امید عالیشاه 
نیز تلفنی جویای حال کفشــگری بودند و ســرمربی پرسپولیس گفته بود که پس 
از بــازی عصر دیروز برابر ویســتاتوربین به عیــادت او خواهد رفت. گروه ورزشــی 
روزنامه ایران برای این بازیکن با اخلاق و قائمشهری فوتبال ایران آرزوی سلامتی 

و شفای عاجل دارد.

گروه ورزشــی/ فوتبال اروپا یکشــنبه شــب پراتفاقی 
را پشــت سرگذاشــت. در مهم تریــن دیــدار از هفته 
هجدهم لالیگا، رئال مادرید که در 10 دیدار قبلی خود 
در همه رقابت ها به پیروزی رسیده بود، در ورزشگاه 
ســانتیاگو برنابئــو مقابــل کادیز تیــم رده نوزدهمی 
جدول،  بدون گل متوقف شــد. شــاگردان آنچلوتی 
در حالــی در این بازی به گل نرســیدند کــه آمار 36 
شــوت )9 شــوت در چهارچوب( و مالکیت توپ 82 
درصدی را به ثبت رساندند. گرچه کهکشانی ها در 
آخرین بازی خانگی شان در سال 2021 و نیم فصل 
نخست لالیگا به نتیجه ای بهتر از تساوی دست پیدا 
نکردنــد امــا با همین تســاوی 43 امتیازی شــدند و 
فاصله خود را با سویای رده دومی که یک بازی کمتر 
دارد، به 6 امتیاز افزایش دادند. در چهارچوب هفته 
هجدهم ســری A، فیورنتینا و ساســولو در ورزشگاه 
آرتمیــو فرانکی بــه مصاف هم رفتند کــه جدال دو 
تیم به تســاوی 2-2 انجامید. دوشــان ولاهوویچ در 
دقیقه 51 برای فیورنتینا گلزنی کرد و شمار گل های 
خــود در رقابت های ســری A در یک ســال تقویمی 
)2021( را بــه عدد 33 رســاند و با رکورد کریســتیانو 
رونالــدو برابــر شــد. مهم ترین بــازی ایــن هفته در 
ورزشــگاه سن ســیرو بین میلان و ناپولی برگزار شد 
که ناپلی ها با نتیجه 1-0 از سد میزبان گذشتند. البته 

میلانی ها در دقیقه 90 توســط فرانک کســیه دروازه 
تیــم میهمان را بــاز کردند اما کمــک داور ویدئویی 
)VAR( ایــن گل را بــه دلیــل قــرار داشــتن بازیکــن 
روســونری در آفســاید مردود اعلام کــرد. در صحنه 
گل میلان، ژیرو مهاجم این تیم تماس مستقیمی 
با توپ نداشــت اما در موقعیت آفساید بود و برای 
ژوان ژسوس در دفع مطمئن توپ مزاحمت ایجاد 
کرد. طبق قوانیــن فوتبال، ایجاد هرگونه مزاحمت 
در موقعیت آفساید از ســوی مهاجم برای مدافع، 
یک تأثیر فعــال در نظر گرفته می شــود و برهمین 
اســاس داور در میان بهت میلانی ها و هوادارانش، 
گل را مردود اعلام کرد. گفتنی است در فاصله یک 
هفته تا پایان نیم فصل نخســت، اینتر با 43 امتیاز 
از 18 بــازی در صدر قرار دارد و ناپولی و میلان با 39 
امتیاز به ترتیب در رده های دوم و سوم ایستاده اند. 
بر این اساس اینتری ها به عنوان قهرمان نیم فصل 
معرفی شدند. در هفته هجدهم لیگ برتر انگلیس، 
منچسترســیتی در ورزشگاه ســنت جیمز پارک با 4 
گل میزبانش نیوکاســل را درهم کوبید تا شــاگردان 
گواردیــولا 44 امتیازی شــوند و صدرنشــینی خود را 
تثبیت کنند. همچنین چلسی در خانه ولورهمپتون 
تــن به تســاوی بــدون گل داد تــا فراز و نشــیب این 
تیم همچنان ادامه داشــته باشــد. در حساس ترین 

بــازی هفته، تاتنهام و لیورپول در ورزشــگاه تاتنهام  
هاتســپر به تســاوی 2-2 رضایت دادند. ایــن دیدار 
پــر از صحنه های مهیج بود و البته اخراج و جنجال 
هــم داشــت. رابرتســون کــه در دقیقــه 70 گل دوم 
لیورپولی هــا را بــه ثمر رســاند، دقیقــه 77 به دلیل 
خطای شدید اخراج شد و شاگردان یورگن کلوپ 10 

نفره به بازی ادامه دادند.
ë تاتنهام از لیگ کنفرانس اروپا حذف شد 

تاتنهام که چند هفته پیش با بحران شدید کرونا 
روبه رو شــد، نتوانســت در بــازی برابر رن فرانســه در 
هفتــه ششــم مرحلــه گروهی لیــگ کنفرانــس اروپا 
 ً
 
حضور یابد. بر همین اســاس وب ســایت یوفا رسما 

تأیید کرد نتیجه بازی برگزار نشده تاتنهام و رن، 0-3 
به ســود رن خواهد بود. این نتیجه یعنی تاتنهام  در 
رده ســوم گروه G لیگ کنفرانس اروپا قرار گرفت و از 

این مسابقات کنار رفت.
ë گلزنی قلی زاده و علیپور در لیگ بلژیک و پرتغال 

تعدادی از لژیونرهای فوتبال ایران هم یکشــنبه 
شــب بــرای تیم هــای خــود بــه میــدان رفتنــد. در 
چهارچــوب هفته هفدهــم اردویــژه هلنــد، فاینورد 
و آژاکــس که پیــش از برگــزاری این دیــدار 36 امتیاز 
داشــتند به مصــاف هم رفتند که آژاکس موفق شــد 
بــا 2 گل میزبانش فاینورد را شکســت دهد. علیرضا 

جهانبخش همانند بازی های اخیر فاینورد به عنوان 
بازیکــن تعویضــی از دقیقه 77 وارد زمین شــد. این 
دیــدار به دلیــل امتیاز برابر 2 تیم حساســیت بالایی 
داشــت و به دلیل شــرایط وخیم کرونا در اروپا بدون 
حضور تماشاگر برگزار شد. در هفته بیستم ژوپیرلیگ 
بلژیــک، شــارلوا کــه علــی قلــی زاده را در ترکیــب 
اصلی اش داشــت بــا 4 گل در خانه یوپن پیروز شــد. 
علــی قلــی زاده در دقیقه 8 برای شــالروا گلزنی کرد. 
درهفتــه پانزدهم لیــگ برتر پرتغال هــم ماریتیمو 
در خانــه بنفیــکا 7-1 شکســت خــورد. علــی علیپور 
کــه از دقیقــه 58 وارد میدان شــده بــود در دقیقه 81 
تک گل ماریتیمو را به ثمر رساند. همچنین پورتو به 

پیروزی 4-0 در خانه ویزلا دســت یافت و با 41 امتیاز 
و بــه لطف تفاضل گل بهتر نســبت به اســپورتینگ 
لیســبون به صدر جدول رده بندی بازگشــت. مهدی 
طارمــی حضور کاملــی در ترکیــب پورتو داشــت اما 
موفق به گلزنی نشد. طارمی در 10 بازی اخیر پورتو در 
امر گلزنی ناکام بوده و همین مســأله انتقاداتی را به 
همراه داشته است. در این شرایط ویتور برونو، مربی 
پورتو گفت:  »ما احســاس می کنیم که بیش از اندازه 
همه چیز روی طارمی زوم شــده اســت. مــا باید از او 
مراقبت کنیم و ذهن او را به آرامش برسانیم. طارمی 
با ذهنی باز می تواند به تیم بازگردد. من می خواهم 

او به همان کیفیتی که بود، بازگردد.«

اینتر قهرمان زودهنگام نیم فصل سری آ
تساوی ناپولی و میلان در دیدار حساس این هفته ایتالیا ، توقف خانگی رئال مقابل تیم ته جدولی


